



Exp. X2025002315
Exp. X2024003263



DATA REDACCIÓ: AGOST- 2025	TIPUS DE DOCUMENT: SEPARATA
-------------------------------	------------------------------------

MUNICIPI: TREMP	COMARCA: PALLARS JUSSÀ
---------------------------	----------------------------------

TÍTOL DE L'ACTUACIÓ: Manteniment del punt de reserva d'aigua d'El Castellet i obertura de franges auxiliars de trànsit (FAT) contra incendis forestals a la pista forestal de Montibarri. SEPARATA
CONVOCATÒRIA D'AJUTS: RESOLUCIÓ ARP/4563/2024, de 16 de desembre, per la qual es convoquen per a l'any 2024 els ajuts a la gestió forestal sostenible per a finques de titularitat pública destinats a les Actuacions silvícoles ambientals 6881.4, la Prevenció de danys forestals 6881.2 i la Restauració de danys forestals 6881.3 (ref.BDNS 803539).



AJUNTAMENT DE TREMP
Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original. Comprovi l'autenticitat del document a
<https://bpm.ajuntamentdetrem.cat/OAC/ValidarDoc.jsp?idioma=ca> - Utilitzi el 'Codi Segur de Verificació' que apareix a la capçalera.



Actuació 1: Manteniment de punts de reserva d'aigua

PREUS DESCOMPOSTOS

Codi tarifa	unitat s	concepte	Preu unitari	rendiment	Import parcial (€)
B115-00EE	h	manobre neteja dipòsit	28,88	12,12	350,03
A0F-000F	h	oficial 1a encofrador	28,61	305,00	8.726,05
A01-FEOZ	h	ajudant encofrador	25,4	305,00	7.747,00
B0AK-07AS	kg	clau acer	1,89	160,00	302,40
B0D21-07OY	m	tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,44	320,00	140,80
B0D31-07P4	m3	llata de fusta de pi	367,16	4,00	1.468,64
B0D62-07PK	cu	puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	37,32	3,00	111,96
B0D62-07PL	cu	puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	15,55	3,00	46,65
B0D70-0CER	m2	tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 5 usos desencofrant	3,90	260,00	1.014,00
B0DZ1-0ZLZ	l	desencofrant	2,73	8,00	21,84
A0D-0007	h	manobre	23,88	87,00	2.077,56



AMIDAMENTS

UNITAT	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT
ut	Manteniment de punts de reserva d'aigua	1

Unitat	Descripció	Preu base unitari	Amidament	import pressupostat
ut	Manteniment de punts de reserva d'aigua	24.450,55 €	1	24.450,55 €

Unitat	Descripció	Preu base
ut	Manteniment de punts de reserva d'aigua	24.450,55 €
	21% iva	5.134,62 €
		29.585,17 €

El pressupost d'actuació per contracta de l'actuació 1 és de vint.-i-nou mil cinc-cents vuitanta-cinc euros amb disset cèntims (29.585,17 €).

Actuació 2: Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT)

Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) densitat alta

CODI TARIFA	CODI TARIFARI	CONCEPTE	PREU UNITARI	RENDIMENT	IMPORT PARCIAL (€/km)
A0F-IAVV	h	oficial 1a forestal	24,73	30,00	741,90
CRE0-00C0	h	motoserra	3,48	30,00	104,40
CR11-00JR	h	tractor de 47,8 kw (65 cv) de potència, amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball de 1-1.5 m	44,55	21,41	953,70
					1800,00



Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) densitat mitjana

CODI TARIFA	CODI TARIFARI	CONCEPTE	PREU UNITARI	RENDIMENT	IMPORT PARCIAL
A0F-IAVV	h	oficial 1a forestal	24,73	15,00	370,95
CRE0-00C0	h	motoserra	3,48	15,00	52,20
CR11-00JR	h	tractor de 47,8 kw (65 cv) de potència, amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball de 1-1.5 m	44,55	17,44	776,85
					1200,00

Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) densitat baixa

CODI TARIFA	CODI TARIFARI	CONCEPTE	PREU UNITARI	RENDIMENT	IMPORT PARCIAL
A0F-IAVV	h	oficial 1a forestal	24,73	6,00	148,38
CRE0-00C0	h	motoserra	3,48	6,00	20,88
CR11-00JR	h	tractor de 47,8 kw (65 cv) de potència, amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball de 1-1.5 m	44,55	9,67	430,74
					600,00

*Els preus unitaris tenen l'IVA inclòs

DESCOMPOSICIÓ DE PREUS EN BASE A LES TARIFES OFICIALS DEL L'INSTITUT DE TECNOLOGIA DE LA CONTRUCCIÓ (ITeC)

AMIDAMENTS

UNITAT	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT
--------	------------	-----------



AJUNTAMENT DE TREMP
Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original. Comprovi l'autenticitat del document a
<https://bpm.ajuntamentdetremp.cat/OAC/ValidarDoc.jsp?idioma=ca> - Utilitzi el 'Codi Segur de Verificació' que apareix a la capçalera.



UNITAT	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT
km	Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) contra incendis forestals de densitat alta	3,0
km	Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) contra incendis forestals de densitat mitjana	2,7
km	Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) contra incendis forestals de densitat baixa	1,3

PRESSUPOST

Unitat	Descripció	Preu base unitari	Amidament	import pressupostat
km	Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) densitat alta	1.636,36 €	3,0	4.909,09 €
km	Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) densitat mitjana	1.090,91 €	2,7	2.945,45 €
km	Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) densitat baixa	545,45 €	1,3	709,09 €
Import base total				8.563,63 €

RESUM PRESSUPOST

Unitat	Descripció	Preu base
km	Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) densitat alta	4.909,09 €
km	Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) densitat mitjana	2.945,45 €
km	Obertura de franja auxiliar de trànsit (FAT) densitat baixa	709,09 €
	pressupost d'execució material	8.563,63 €
	10% iva	856,36 €
	total pressupost per contracte	9.419,99 €

DOCUMENT MEM	ÒRGAN CONTRACTACIÓ	EXPEDIENT 0053-000002-2025
Codi Segur de Verificació: 9520c8b3-42de-429b-893c-5e6dd0eedba Origen: Administració Identificador document original: ES_L01010014_2025_9904668 Data d'impressió: 05/09/2025 11:15:49 Pàgina 6 de 6		SIGNATURES 1.- Elena Doya Peroy (SIG) (TÈCNICA), 01/09/2025 10:12



L'actuació s'imputarà a la partida pressupostària 171.62908

El pressupost ascendeix a nou mil quatre-cents dinou euros i noranta-nou cèntims (9.419,99 €).

Elena Doya Peroy-Tècnica facultativa

Document signat electrònicament

Plaça de la Creu, 1
25620 Tremp
Tl. 973 650 005
www.ajuntamentdetremp.cat